

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	01 -0635	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice	
	1000978	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice	
Objednatel:	Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a 13000 Praha-Žižkov		IČ: 01312774 DIČ:
Zhotovitel:	FLORSTYL s.r.o. náměstí Svobody 362 68604 Kunovice		IČ: 60731346 DIČ: CZ60731346
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			2 469 984,70
PSV			0,00
MON			0,00
VN			0,00
ON			0,00
Celkem			2 469 984,70
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		2 469 984,70 CZK
Základní DPH	21 %		518 696,79 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			2 988 681,49 CZK
V _____ dne _____ Za zhotovitele Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1000978	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice	0,00	2 469 984,70	518 696,79	2 988 681,49	100,00
SO 801	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3	0,00	2 467 674,70	518 211,69	2 985 886,39	99,91
SO 801.1	Výsadba LBC Háje	0,00	1 105 042,97	232 059,02	1 337 101,99	44,74
SO 801.2	Výsadba LBK 769703-2	0,00	1 234 491,57	259 243,23	1 493 734,80	49,98
SO 801.3	Výsadba IP3	0,00	128 140,16	26 909,43	155 049,59	5,19
VRN-801	Vedlejší rozpočtové náklady SO 801	0,00	2 310,00	485,10	2 795,10	0,09
Celkem za stavbu		0,00	2 469 984,70	518 696,79	2 988 681,49	100,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 909 225,36	77,30
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			403 206,00	16,32
4	Vodorovné konstrukce	HSV			30 098,25	1,22
762	Konstrukce tesařské	HSV			24 219,43	0,98
99	Přesuny hmot a sutí	HSV			100 925,66	4,09
VRN4	Inženýrská činnost	HSV			2 310,00	0,09
Cena celkem					2 469 984,70	100,00

Položkový rozpočet

S:	01 -0635	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice
C:	SO 801	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3
C:	SO 801.1	Výsadba LBC Háje

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

Díl	1	Zemní práce				908 121,43		32,16
1	111151331	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	18 700,00000	1,15	21 505,00	0,00	0,00

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

Konec provozního součtu

13200+5500 :

Součet :

18700

18 700,00000

2	121151125	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	1 904,00000	2,15	4 093,60	0,00	0,00
---	-----------	--	----	-------------	------	----------	------	------

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

sejmutí ornice pod valem :

Konec provozního součtu

1904 :

Součet :

1904

1 904,00000

3	171151131	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných	m3	1 871,50000	4,10	7 673,15	0,00	0,00
---	-----------	---	----	-------------	------	----------	------	------

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

zemní val :

Konec provozního součtu

9,5*197 :

Součet :

1871,5

1 871,50000

Položkový rozpočet

S:	01 -0635	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice
C:	SO 801	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3
C:	SO 801.1	Výsadba LBC Háje

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

4	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	18 700,00000	0,74	13 838,00	0,00	0,00
---	-----------	--	----	--------------	------	-----------	------	------

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

Konec provozního součtu

13200+5500 :

Součet :

18700

18 700,00000

5	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	136,00000	1 776,50	241 604,00	0,00	0,14
---	----------	------------------------------------	----	-----------	----------	------------	------	------

Předepsaná skladba travního semene a hmotností jednotlivých druhů dle TZ

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.181451121 :

Konec provozního součtu

106+30 :

Součet :

136

136,00000

6	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakémoliv hornině	m2	1 576,00000	9,30	14 656,80	0,00	0,00
---	-----------	---	----	-------------	------	-----------	------	------

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

zemní val :

Konec provozního součtu

4*2*197 :

Součet :

1576

1 576,00000

7	182351133	Rozprostření a urovňání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1 904,00000	35,30	67 211,20	0,00	0,00
---	-----------	--	----	-------------	-------	-----------	------	------

Položkový rozpočet

S:	01 -0635	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice
C:	SO 801	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3
C:	SO 801.1	Výsadba LBC Háje

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

zpětné rozprostření ornice :

Konec provozního součtu

1904 :

Součet :

1904

1 904,00000

8	183101115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	116,00000	79,00	9 164,00	0,00	0,00
----------	-----------	---	-----	-----------	-------	----------	------	------

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

stromy :

Konec provozního součtu

14+23+14+14+17+12+13+9 :

Součet :

116

116,00000

9	183111114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 0,02 m3	kus	1 886,00000	2,40	4 526,40	0,00	0,00
----------	-----------	--	-----	-------------	------	----------	------	------

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

jamky pro keře 0,25x0,25x0,25 :

Konec provozního součtu

230+230+233+233+237+237+241+245 :

Součet :

1886

1 886,00000

10	184102113	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm	kus	116,00000	50,00	5 800,00	0,00	0,00
-----------	-----------	--	-----	-----------	-------	----------	------	------

Položkový rozpočet

S:	01 -0635	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice
C:	SO 801	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3
C:	SO 801.1	Výsadba LBC Háje

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

Konec provozního součtu

116 :

Součet :

116 116,00000

11	02650R3.1	jabloň dark rubín (Malus domestica Rubín) OK 6-10 , ZB	kus	14,00000	2 190,00	30 660,00	0,01	0,14
----	-----------	--	-----	----------	----------	-----------	------	------

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.184102113 :

Konec provozního součtu

14 :

Součet :

14 14,00000

12	02650R1.1.1	dub letní (Quercus robur) OK 6-10, ZB	kus	23,00000	1 871,00	43 033,00	0,01	0,23
----	-------------	---------------------------------------	-----	----------	----------	-----------	------	------

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.184102113 :

Konec provozního součtu

23 :

Součet :

23 23,00000

13	02680R3J	habr obecný (Carpinus) OK 6-10 , ZB	kus	14,00000	1 621,50	22 701,00	0,00	0,00
----	----------	-------------------------------------	-----	----------	----------	-----------	------	------

Začátek provozního součtu

specifikace k pol. 184102113 :

Konec provozního součtu

14 :

Součet :

14 14,00000

14	02650R4J	třešeň ptačí (Prunus) OK 6-10, ZB	kus	14,00000	2 190,00	30 660,00	0,00	0,00
----	----------	-----------------------------------	-----	----------	----------	-----------	------	------

Položkový rozpočet

S:	01 -0635	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice
C:	SO 801	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3
C:	SO 801.1	Výsadba LBC Háje

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

Začátek provozního součtu
specifikace k pol. 184102113 :
Konec provozního součtu

14 :

Součet :

14

14,00000

15	02650R6	buk lesní (Fagus sylvatica) OK 6-10, ZB	kus	17,00000	2 190,00	37 230,00	0,01	0,17
----	---------	---	-----	----------	----------	-----------	------	------

Začátek provozního součtu
specifikace k pol.184102113 :
Konec provozního součtu

17 :

Součet :

17

17,00000

16	02650R3.1.1	lípa velkolistá (Tilia platyphyllos) OK 6-10, ZB	kus	12,00000	1 871,00	22 452,00	0,01	0,12
----	-------------	--	-----	----------	----------	-----------	------	------

Začátek provozního součtu
specifikace k pol.184102113 :
Konec provozního součtu

12 :

Součet :

12

12,00000

17	02650R1J	jeřáb muk (Sorbus) OK 6-10, ZB	kus	13,00000	2 190,00	28 470,00	0,01	0,13
----	----------	--------------------------------	-----	----------	----------	-----------	------	------

Začátek provozního součtu
specifikace k pol.184102113 :
Konec provozního součtu

13 :

Součet :

13

13,00000

18	02650R2J	jilm habrolistý (Ulmus minor) OK 6-10, ZB	kus	9,00000	1 954,50	17 590,50	0,00	0,00
----	----------	---	-----	---------	----------	-----------	------	------

Položkový rozpočet

S:	01 -0635	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice
C:	SO 801	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3
C:	SO 801.1	Výsadba LBC Háje

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

Začátek provozního součtu
specifikace k pol. 184102113 :
Konec provozního součtu

9 :

Součet :

9 9,00000

19	184102211	Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu	kus	1 886,00000	10,00	18 860,00	0,00	0,00
-----------	-----------	---	-----	-------------	-------	-----------	------	------

Začátek provozního součtu
viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :
Konec provozního součtu

1886 :

Součet :

1886 1 886,00000

20	02650R17.1	líška obecná (Corylus) vel. 40-60 cm	kus	230,00000	38,30	8 809,00	0,00	0,23
-----------	------------	--------------------------------------	-----	-----------	-------	----------	------	------

Začátek provozního součtu
specifikace k pol.184102211 :
Konec provozního součtu

230 :

Součet :

230 230,00000

21	02650R17.2.1	klokoč zpeřený (Staphylea pinnata) vel. 40-60 cm	kus	230,00000	91,00	20 930,00	0,00	0,23
-----------	--------------	--	-----	-----------	-------	-----------	------	------

Začátek provozního součtu
specifikace k pol.184102211 :
Konec provozního součtu

230 :

Součet :

230 230,00000

Položkový rozpočet

S:	01 -0635	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice
C:	SO 801	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3
C:	SO 801.1	Výsadba LBC Háje

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

22	02650R28.1	jeřáb černý (Aronia melanocarpa) vel. 40-60 cm, ZB	kus	233,00000	49,60	11 556,80	0,01	2,33
----	------------	--	-----	-----------	-------	-----------	------	------

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.184102211 :

Konec provozního součtu

233 :

Součet :

233

233,00000

23	02650R16	brslen evropský (Euonymus europaeus) vel. 40-60 cm	kus	233,00000	24,60	5 731,80	0,00	0,23
----	----------	--	-----	-----------	-------	----------	------	------

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.184102211 :

Konec provozního součtu

233 :

Součet :

233

233,00000

24	02650R28	růže šípková (rosa canina) vel. 40-60 cm, ZB	kus	237,00000	38,30	9 077,10	0,01	2,37
----	----------	--	-----	-----------	-------	----------	------	------

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.184102211 :

Konec provozního součtu

237 :

Součet :

237

237,00000

25	02650R17.2	hloh (crataegus) vel. 40-60 cm	kus	241,00000	38,30	9 230,30	0,00	0,24
----	------------	--------------------------------	-----	-----------	-------	----------	------	------

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.184102211 :

Konec provozního součtu

241 :

Součet :

241

241,00000

Položkový rozpočet

S:	01 -0635	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice
C:	SO 801	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3
C:	SO 801.1	Výsadba LBC Háje

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

26	02650R19	ptačí zob (ligustrum vulgare) vel. 40-60 cm	kus	245,00000	38,30	9 383,50	0,00	0,25
----	----------	---	-----	-----------	-------	----------	------	------

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.184102211 :

Konec provozního součtu

245 :

Součet :

245

245,00000

27	184215133	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	116,00000	58,50	6 786,00	0,00	0,01
----	-----------	---	-----	-----------	-------	----------	------	------

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

ukotvení kůly s úvazky :

Konec provozního součtu

116 :

Součet :

116

116,00000

28	605912550	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m	kus	348,00000	141,50	49 242,00	0,01	2,05
29	67501R4	Popruh na vyvazování š. min 3cm 2m/strom	m	232,00000	7,80	1 809,60	0,00	0,23

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.184215133 :

Konec provozního součtu

116*2 :

Součet :

232

232,00000

30	052130110	výřezy tyčové	m3	0,87400	3 065,00	2 678,81	0,65	0,57
----	-----------	---------------	----	---------	----------	----------	------	------

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

Konec provozního součtu

Položkový rozpočet

S:	01 -0635	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice
C:	SO 801	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3
C:	SO 801.1	Výsadba LBC Háje

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

0,04*0,04*3,14*0,5*3*116 :

Součet :

0,874

0,87400

31	184215411	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy do 0,5 m	kus	116,00000	15,50	1 798,00	0,00	0,00
-----------	-----------	--	-----	-----------	-------	----------	------	------

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

pro stromy :

Konec provozního součtu

116 :

Součet :

116

116,00000

32	184501141	Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	65,56300	22,00	1 442,39	0,00	0,00
-----------	-----------	---	----	----------	-------	----------	------	------

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

obalení kmene :

Konec provozního součtu

0,12*3,14*1,5*116 :

Součet :

65,563

65,56300

33	61894010	sít' kokosová (400 g/m2) 2x50m	m2	65,56300	95,00	6 228,49	0,00	0,03
-----------	----------	--------------------------------	----	----------	-------	----------	------	------

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.184501141 :

Konec provozního součtu

65,563 :

Součet :

65,563

65,56300

Položkový rozpočet

S:	01 -0635	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice
C:	SO 801	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3
C:	SO 801.1	Výsadba LBC Háje

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

34	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	2 002,00000	1,00	2 002,00	0,00	0,00
----	-----------	---	----	-------------	------	----------	------	------

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

stromy :

Konec provozního součtu

116 :

Začátek provozního součtu

keře :

Konec provozního součtu

1886 :

Součet :

2002

2 002,00000

35	184813111	Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	1 886,00000	3,45	6 506,70	0,00	0,00
----	-----------	--	-----	-------------	------	----------	------	------

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

keře :

Konec provozního součtu

1886 :

Součet :

1886

1 886,00000

36	184813R1	Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, plastovou ochranou kmene, výšky do 2 m	kus	116,00000	52,00	6 032,00	0,00	0,24
----	----------	---	-----	-----------	-------	----------	------	------

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

stromy :

Položkový rozpočet

S:	01 -0635	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice
C:	SO 801	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3
C:	SO 801.1	Výsadba LBC Háje

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

Konec provozního součtu

116 :

Součet :

116

116,00000

37	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	943,00000	41,30	38 945,90	0,00	0,00
-----------	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	------	------

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

keře :

Konec provozního součtu

0,5*1886 :

Součet :

943

943,00000

38	103910R1	sláma pro mulčování	m3	47,15000	438,00	20 651,70	0,20	9,43
-----------	----------	---------------------	----	----------	--------	-----------	------	------

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.184911421 :

Konec provozního součtu

0,5*1886*0,05 :

Součet :

47,15

47,15000

39	184911431	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	139,20000	44,70	6 222,24	0,00	0,00
-----------	-----------	--	----	-----------	-------	----------	------	------

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

zamulčování tl. 10cm kolem stromu 1,2m2 :

Konec provozního součtu

1,2*116 :

Součet :

139,2

139,20000

Položkový rozpočet

S:	01 -0635	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice
C:	SO 801	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3
C:	SO 801.1	Výsadba LBC Háje

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

40	103911000	kůra mulčovací VL	m3	13,92000	1 100,00	15 312,00	0,20	2,78
-----------	-----------	-------------------	----	----------	----------	-----------	------	------

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.184911431 :

Konec provozního součtu

116*0,1*1,2 :

Součet :

13,92

13,92000

41	185801R1	Hnojení tabletami	kus	2 002,00000	0,67	1 341,34	0,00	0,00
-----------	----------	-------------------	-----	-------------	------	----------	------	------

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

stromy :

Konec provozního součtu

116 :

Začátek provozního součtu

keře :

Konec provozního součtu

1886 :

Součet :

2002

2 002,00000

42	251010R1	hnojiva průmyslová ostatní	kus	10 010,00000	1,10	11 011,00	0,00	10,01
-----------	----------	----------------------------	-----	--------------	------	-----------	------	-------

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.185801R1 :

5 tablety na 1strom/keř :

Konec provozního součtu

116*5 :

1886*5 :

Součet :

10010

10 010,00000

Položkový rozpočet

S:	01 -0635	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice
C:	SO 801	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3
C:	SO 801.1	Výsadba LBC Háje

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

43	185804311	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	24,66000	402,00	9 913,32	0,00	0,00
-----------	-----------	--	----	----------	--------	----------	------	------

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

po výsadbě :

50l/ks stromy :

Konec provozního součtu

116*0,05 :

Začátek provozního součtu

10l/ks - keře :

Konec provozního součtu

1886*0,01 :

Součet :

24,66

24,66000

44	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	24,66000	142,50	3 514,05	0,00	0,00
-----------	-----------	---	----	----------	--------	----------	------	------

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 pol.185804311 :

Konec provozního součtu

24,66 :

Součet :

24,66

24,66000

45	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	24,66000	9,60	236,74	0,00	0,00
-----------	-----------	-----------------------------------	----	----------	------	--------	------	------

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.185851121 :

Konec provozního součtu

24,66 :

Součet :

24,66

24,66000

Položkový rozpočet

S:	01 -0635	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice
C:	SO 801	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3
C:	SO 801.1	Výsadba LBC Háje

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

Díl	3	Svislé a kompletní konstrukce				135 330,00		0,79
46	338950145	Osazení dřevěných kůlových konstrukcí svislých Příplatek k cenám jednotlivých kůlů do jam se zadusáním do zeminy, výšky kůlů nad terénem přes 2,0 do 3,0 m	kus	6,00000	310,00	1 860,00	0,00	0,00

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

osazení bidla pro ptáky :

Konec provozního součtu

6 :

Součet :

6

6,00000

47	052170R1	bidlo pro ptáky z kulatiny tvaru "T" , prům. 10 cm, délka 3,0 m.	kus	6,00000	539,00	3 234,00	0,01	0,06
----	----------	--	-----	---------	--------	----------	------	------

Součástí položky je kompletní materiál a práce (včetně realizace spojů apod.) potřebné pro zhotovení. Specifikace dle D.3.a (TZ) a D.3.b.2

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.338950145 :

Konec provozního součtu

6 :

Součet :

6

6,00000

48	348951250	Osazení oplocení lesních kultur včetně dřevěných kůlů průměru do 120 mm, v osově vzdálenosti 3 m (dodávka řeziva ve specifikaci) v oplocení výšky do 1,5 m s drátěným pletivem	m	716,50000	180,00	128 970,00	0,00	0,72
----	-----------	--	---	-----------	--------	------------	------	------

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

Konec provozního součtu

Položkový rozpočet

S:	01 -0635	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice
C:	SO 801	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3
C:	SO 801.1	Výsadba LBC Háje

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

716,5 :

Součet :

716,5

716,50000

49	348952262	Osazení oplocení lesních kultur vrata z plotových tyček výšky do 1,5 m plochy přes 2 do 10 m2	m	3,00000	422,00	1 266,00	0,00	0,01
----	-----------	---	---	---------	--------	----------	------	------

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

Konec provozního součtu

1*3 :

Součet :

3

3,00000

Díl	4	Vodorovné konstrukce				7 985,25		4,16
50	462511370	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg	m3	1,95000	4 095,00	7 985,25	2,13	4,16

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

kameny po 25 m :

200-500kg :

Konec provozního součtu

0,5*0,5*0,6*13 :

Součet :

1,95

1,95000

Díl	99	Přesuny hmot a sutí				44 334,33		0,00
51	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	37,99000	1 167,00	44 334,33	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	01 -0635	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice
C:	SO 801	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3
C:	SO 801.1	Výsadba LBC Háje

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

Díl	762	Konstrukce tesařské				9 271,96		0,87
52	762113110	Montáž konstrukce stěn a příček na hladko (bez zářezů) z kulatiny a půlené kulatiny, průřezové plochy do 120 cm ²	m	174,00000	12,40	2 157,60	0,00	0,00

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

kotvení stromů - horní příčky :

Konec provozního součtu

116*3*0,5 :

Součet :

174

174,00000

53	605120R1	řezivo jehličnaté hraněné, neopracované (hranolky, hranoly) řezivo jehličnaté - hranoly do 120 cm ² hranoly jakost I	m ³	0,87400	3 065,00	2 678,81	1,00	0,87
-----------	----------	---	----------------	---------	----------	----------	------	------

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.762113110 :

Konec provozního součtu

3,14*0,04*0,04*0,5*3*116 :

Součet :

0,874

0,87400

54	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,87400	5 075,00	4 435,55	0,00	0,00
-----------	-----------	---	---	---------	----------	----------	------	------

Položkový rozpočet

S:	01 -0635	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice
C:	SO 801	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3
C:	SO 801.2	Výsadba LBK 769703-2

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

Díl 1	Zemní práce					884 934,76	32,69	
1	111151331	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	13 118,00000	1,15	15 085,70	0,00	0,00

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

Konec provozního součtu

9731+3387 :

Součet :

13118

13 118,00000

2	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	13 118,00000	0,74	9 707,32	0,00	0,00
----------	-----------	--	----	--------------	------	----------	------	------

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

Konec provozního součtu

9731+3387 :

Součet :

13118

13 118,00000

3	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	102,00000	1 776,50	181 203,00	0,00	0,10
----------	----------	------------------------------------	----	-----------	----------	------------	------	------

Předepsaná skladba travního semene a hmotností jednotlivých druhů dle TZ

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.181451121 :

Konec provozního součtu

75+27 :

Součet :

102

102,00000

4	183101115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	170,00000	79,00	13 430,00	0,00	0,00
----------	-----------	---	-----	-----------	-------	-----------	------	------

Položkový rozpočet

S:	01 -0635	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice
C:	SO 801	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3
C:	SO 801.2	Výsadba LBK 769703-2

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

stromy :

Konec provozního součtu

18+20+19+19+19+19+18 :

4+6+6+5+6+6+5 :

Součet :

170

170,00000

5	183111114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 0,02 m3	kus	1 667,00000	2,40	4 000,80	0,00	0,00
----------	-----------	--	-----	-------------	------	----------	------	------

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

jamky pro keře 0,25x0,25x0,25 :

Konec provozního součtu

143+143+144+144+148+148+151+151 :

60+60+61+61+61+62+65+65 :

Součet :

1667

1 667,00000

6	184102113	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm	kus	170,00000	50,00	8 500,00	0,00	0,00
----------	-----------	--	-----	-----------	-------	----------	------	------

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

Konec provozního součtu

170 :

Součet :

170

170,00000

Položkový rozpočet

S:	01 -0635	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice
C:	SO 801	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3
C:	SO 801.2	Výsadba LBK 769703-2

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

7	02650R3.1	jabloň dark rubín (Malus domestica Rubín) OK 6-10 , ZB	kus	22,00000	2 190,00	48 180,00	0,01	0,22
---	-----------	--	-----	----------	----------	-----------	------	------

Začátek provozního součtu
specifikace k pol.184102113 :
Konec provozního součtu

18+4 :

Součet :

22

22,00000

8	02650R1.1.1	dub letní (Quercus robur) OK 6-10, ZB	kus	26,00000	1 871,00	48 646,00	0,01	0,26
---	-------------	---------------------------------------	-----	----------	----------	-----------	------	------

Začátek provozního součtu
specifikace k pol.184102113 :
Konec provozního součtu

20+6 :

Součet :

26

26,00000

9	02680R3J	habr obecný (Carpinus) OK 6-10 , ZB	kus	25,00000	1 621,50	40 537,50	0,00	0,00
---	----------	-------------------------------------	-----	----------	----------	-----------	------	------

Začátek provozního součtu
specifikace k pol. 184102113 :
Konec provozního součtu

19+6 :

Součet :

25

25,00000

10	02650R4J	třešeň ptačí (Prunus) OK 6-10, ZB	kus	24,00000	2 190,00	52 560,00	0,00	0,00
----	----------	-----------------------------------	-----	----------	----------	-----------	------	------

Začátek provozního součtu
specifikace k pol. 184102113 :
Konec provozního součtu

19+5 :

Součet :

24

24,00000

Položkový rozpočet

S:	01 -0635	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice
C:	SO 801	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3
C:	SO 801.2	Výsadba LBK 769703-2

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

11	02650R6	buk lesní (Fagus sylvatica) OK 6-10, ZB	kus	25,00000	2 190,00	54 750,00	0,01	0,25
----	---------	---	-----	----------	----------	-----------	------	------

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.184102113 :

Konec provozního součtu

19+6 :

Součet :

25

25,00000

12	02650R3.1.1	lípa velkolistá (Tilia pleytyphyllos) OK 6-10, ZB	kus	25,00000	1 871,00	46 775,00	0,01	0,25
----	-------------	---	-----	----------	----------	-----------	------	------

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.184102113 :

Konec provozního součtu

19+6 :

Součet :

25

25,00000

13	02650R1J	jeřáb muk (Sorbus) OK 6-10, ZB	kus	23,00000	2 190,00	50 370,00	0,01	0,23
----	----------	--------------------------------	-----	----------	----------	-----------	------	------

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.184102113 :

Konec provozního součtu

18+5 :

Součet :

23

23,00000

14	184102211	Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu	kus	1 667,00000	10,00	16 670,00	0,00	0,00
----	-----------	---	-----	-------------	-------	-----------	------	------

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

Konec provozního součtu

1667 :

Součet :

Položkový rozpočet

S:	01 -0635	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice
C:	SO 801	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3
C:	SO 801.2	Výsadba LBK 769703-2

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

1667

1 667,00000

15	02650R17.1	líška obecná (Corylus) vel. 40-60 cm	kus	203,00000	38,30	7 774,90	0,00	0,20
----	------------	--------------------------------------	-----	-----------	-------	----------	------	------

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.184102211 :

Konec provozního součtu

143+60 :

Součet :

203

203,00000

16	02650R17.2.1	klokoč zpeřený (Staphylea pinnata) vel. 40-60 cm	kus	203,00000	91,00	18 473,00	0,00	0,20
----	--------------	--	-----	-----------	-------	-----------	------	------

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.184102211 :

Konec provozního součtu

143+60 :

Součet :

203

203,00000

17	02650R28.1	jeřáb černý (Aronia melanocarpa) vel. 40-60 cm, ZB	kus	205,00000	49,60	10 168,00	0,01	2,05
----	------------	--	-----	-----------	-------	-----------	------	------

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.184102211 :

Konec provozního součtu

144+61 :

Součet :

205

205,00000

18	02650R16	brslen evropský (Euonymus europaeus) vel. 40-60 cm	kus	205,00000	24,60	5 043,00	0,00	0,21
----	----------	--	-----	-----------	-------	----------	------	------

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.184102211 :

Konec provozního součtu

144+61 :

Součet :

Položkový rozpočet

S:	01 -0635	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice
C:	SO 801	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3
C:	SO 801.2	Výsadba LBK 769703-2

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

205

205,00000

19	02650R28	růže šípková (rosa canina) vel. 40-60 cm, ZB	kus	209,00000	38,30	8 004,70	0,01	2,09
----	----------	--	-----	-----------	-------	----------	------	------

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.184102211 :

Konec provozního součtu

148+61 :

Součet :

209

209,00000

20	02650R17.2	hloh (crataegus) vel. 40-60 cm	kus	216,00000	38,30	8 272,80	0,00	0,22
----	------------	--------------------------------	-----	-----------	-------	----------	------	------

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.184102211 :

Konec provozního součtu

151+65 :

Součet :

216

216,00000

21	02650R19	ptačí zob (ligustrum vulgare) vel. 40-60 cm	kus	216,00000	38,30	8 272,80	0,00	0,22
----	----------	---	-----	-----------	-------	----------	------	------

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.184102211 :

Konec provozního součtu

151+65 :

Součet :

216

216,00000

22	184215133	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	170,00000	58,50	9 945,00	0,00	0,01
----	-----------	---	-----	-----------	-------	----------	------	------

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

ukotvení kůly s úvazky :

Konec provozního součtu

170 :

Položkový rozpočet

S:	01 -0635	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice
C:	SO 801	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3
C:	SO 801.2	Výsadba LBK 769703-2

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

Součet :

170

170,00000

23	605912550	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m	kus	510,00000	141,50	72 165,00	0,01	3,01
24	67501R4	Popruh na vyvazování š. min 3cm 2m/strom	m	340,00000	7,80	2 652,00	0,00	0,34

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.184215133 :

Konec provozního součtu

170*2 :

Součet :

340

340,00000

25	052130110	výřezy tyčové	m3	1,28100	3 065,00	3 926,27	0,65	0,83
----	-----------	---------------	----	---------	----------	----------	------	------

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

Konec provozního součtu

0,04*0,04*3,14*0,5*3*170 :

Součet :

1,281

1,28100

26	184215411	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy do 0,5 m	kus	170,00000	15,50	2 635,00	0,00	0,00
----	-----------	--	-----	-----------	-------	----------	------	------

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

pro stromy :

Konec provozního součtu

170 :

Součet :

170

170,00000

Položkový rozpočet

S:	01 -0635	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice
C:	SO 801	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3
C:	SO 801.2	Výsadba LBK 769703-2

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

27	184501141	Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	96,08400	22,00	2 113,85	0,00	0,00
----	-----------	---	----	----------	-------	----------	------	------

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

obalení kmene :

Konec provozního součtu

0,12*3,14*1,5*170 :

Součet :

96,084

96,08400

28	61894010	síť kokosová (400 g/m2) 2x50m	m2	96,08400	95,00	9 127,98	0,00	0,04
----	----------	-------------------------------	----	----------	-------	----------	------	------

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.184501141 :

Konec provozního součtu

96,084 :

Součet :

96,084

96,08400

29	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	1 837,00000	1,00	1 837,00	0,00	0,00
----	-----------	---	----	-------------	------	----------	------	------

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

stromy :

Konec provozního součtu

170 :

Začátek provozního součtu

keře :

Konec provozního součtu

1667 :

Položkový rozpočet

S:	01 -0635	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice
C:	SO 801	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3
C:	SO 801.2	Výsadba LBK 769703-2

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

Součet :

1837

1 837,00000

30	184813111	Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	1 667,00000	3,45	5 751,15	0,00	0,00
-----------	-----------	--	-----	-------------	------	----------	------	------

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

keře :

Konec provozního součtu

1667 :

Součet :

1667

1 667,00000

31	184813R1	Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, plastovou ochranou kmene, výšky do 2 m	kus	170,00000	52,00	8 840,00	0,00	0,35
-----------	----------	---	-----	-----------	-------	----------	------	------

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

stromy :

Konec provozního součtu

170 :

Součet :

170

170,00000

32	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	833,50000	41,30	34 423,55	0,00	0,00
-----------	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	------	------

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

keře :

Konec provozního součtu

0,5*1667 :

Součet :

Položkový rozpočet

S:	01 -0635	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice
C:	SO 801	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3
C:	SO 801.2	Výsadba LBK 769703-2

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

833,5

833,50000

33	103910R1	sláma pro mulčování	m3	41,67500	438,00	18 253,65	0,20	8,34
-----------	----------	---------------------	----	----------	--------	-----------	------	------

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.184911421 :

Konec provozního součtu

0,5*1667*0,05 :

Součet :

41,675

41,67500

34	184911431	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	204,00000	44,70	9 118,80	0,00	0,00
-----------	-----------	--	----	-----------	-------	----------	------	------

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

zamulčování tl. 10cm kolem stromu 1,2m2 :

Konec provozního součtu

1,2*170 :

Součet :

204

204,00000

35	103911000	kůra mulčovací VL	m3	20,40000	1 100,00	22 440,00	0,20	4,08
-----------	-----------	-------------------	----	----------	----------	-----------	------	------

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.184911431 :

Konec provozního součtu

170*0,1*1,2 :

Součet :

20,4

20,40000

36	185801R1	Hnojení tabletami	kus	1 837,00000	0,67	1 230,79	0,00	0,00
-----------	----------	-------------------	-----	-------------	------	----------	------	------

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

stromy :

Konec provozního součtu

Položkový rozpočet

S:	01 -0635	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice
C:	SO 801	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3
C:	SO 801.2	Výsadba LBK 769703-2

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

170 :

Začátek provozního součtu

keře :

Konec provozního součtu

1667 :

Součet :

1837

1 837,00000

37	251010R1	hnojiva průmyslová ostatní	kus	9 185,00000	1,10	10 103,50	0,00	9,19
-----------	----------	----------------------------	-----	-------------	------	-----------	------	------

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.185801R1 :

5 tablety na 1strom/keř :

Konec provozního součtu

170*5 :

1667*5 :

Součet :

9185

9 185,00000

38	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	25,17000	402,00	10 118,34	0,00	0,00
-----------	-----------	--	----	----------	--------	-----------	------	------

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

po výsadbě :

50l/ks stromy :

Konec provozního součtu

170*0,05 :

Začátek provozního součtu

10l/ks - keře :

Konec provozního součtu

1667*0,01 :

Součet :

Položkový rozpočet

S:	01 -0635	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice
C:	SO 801	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3
C:	SO 801.2	Výsadba LBK 769703-2

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

25,17

25,17000

39	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	25,17000	142,50	3 586,73	0,00	0,00
-----------	-----------	--	----	----------	--------	----------	------	------

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 pol.185804311 :

Konec provozního součtu

25,17 :

Součet :

25,17

25,17000

40	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	25,17000	9,60	241,63	0,00	0,00
-----------	-----------	-----------------------------------	----	----------	------	--------	------	------

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.185851121 :

Konec provozního součtu

25,17 :

Součet :

25,17

25,17000

Díl 3	Svislé a kompletní konstrukce					267 876,00	1,53	
41	348951250	Osazení oplocení lesních kultur včetně dřevěných kůlů průměru do 120 mm, v osové vzdálenosti 3 m (dodávka řeziva ve specifikaci) v oplocení výšky do 1,5 m s drátěným pletivem	m	1 446,00000	180,00	260 280,00	0,00	1,46

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

Konec provozního součtu

398+571+477 :

Součet :

1446

1 446,00000

Položkový rozpočet

S:	01 -0635	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice
C:	SO 801	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3
C:	SO 801.2	Výsadba LBK 769703-2

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

42	348952262	Osazení oplocení lesních kultur vrata z plotových tyček výšky do 1,5 m plochy přes 2 do 10 m2	m	18,00000	422,00	7 596,00	0,00	0,07
----	-----------	---	---	----------	--------	----------	------	------

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

Konec provozního součtu

6*3 :

Součet :

18

18,00000

Díl	4	Vodorovné konstrukce				16 584,75		8,64
43	462511370	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg	m3	4,05000	4 095,00	16 584,75	2,13	8,64

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

kameny po 25 m :

200-500kg :

Konec provozního součtu

0,5*0,5*0,6*(8+10+9) :

Součet :

4,05

4,05000

Díl	99	Přesuny hmot a sutí				51 506,71		0,00
44	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	44,13600	1 167,00	51 506,71	0,00	0,00

Díl	762	Konstrukce tesařské				13 589,35		1,28
45	762113110	Montáž konstrukce stěn a příček na hladko (bez zářezů) z kulatiny a půlené kulatiny, průřezové plochy do 120 cm2	m	255,00000	12,40	3 162,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	01 -0635	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice
C:	SO 801	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3
C:	SO 801.2	Výsadba LBK 769703-2

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

kotvení stromů - horní příčky :

Konec provozního součtu

170*3*0,5 :

Součet :

255

255,00000

46	605120R1	řezivo jehličnaté hraněné, neopracované (hranolky, hranoly) řezivo jehličnaté - hranoly do 120 cm2 hranoly jakost I	m3	1,28100	3 065,00	3 926,27	1,00	1,28
----	----------	---	----	---------	----------	----------	------	------

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.762113110 :

Konec provozního součtu

3,14*0,04*0,04*0,5*3*170 :

Součet :

1,281

1,28100

47	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	1,28100	5 075,00	6 501,08	0,00	0,00
----	-----------	---	---	---------	----------	----------	------	------

Položkový rozpočet

S:	01 -0635	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice
C:	SO 801	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3
C:	SO 801.3	Výsadba IP3

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

Díl 1	Zemní práce					116 169,17	1,35	
1	111151331	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	845,00000	1,15	971,75	0,00	0,00

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

Konec provozního součtu

845 :

Součet :

845

845,00000

2	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	845,00000	0,74	625,30	0,00	0,00
----------	-----------	--	----	-----------	------	--------	------	------

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

Konec provozního součtu

845 :

Součet :

845

845,00000

3	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	6,80000	1 776,50	12 080,20	0,00	0,01
----------	----------	------------------------------------	----	---------	----------	-----------	------	------

Předepsaná skladba travního semene a hmotností jednotlivých druhů dle TZ

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.181451121 :

Konec provozního součtu

6,8 :

Součet :

6,8

6,80000

4	183101115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	17,00000	79,00	1 343,00	0,00	0,00
----------	-----------	---	-----	----------	-------	----------	------	------

Položkový rozpočet

S:	01 -0635	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice
C:	SO 801	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3
C:	SO 801.3	Výsadba IP3

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

stromy :

Konec provozního součtu

4+5+8 :

Součet :

17

17,00000

5	184102113	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm	kus	17,00000	50,00	850,00	0,00	0,00
----------	-----------	--	-----	----------	-------	--------	------	------

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

Konec provozního součtu

17 :

Součet :

17

17,00000

6	02650R3.1	jabloň dark rubín (Malus domestica Rubín) OK 6-10 , ZB	kus	5,00000	2 190,00	10 950,00	0,01	0,05
----------	-----------	--	-----	---------	----------	-----------	------	------

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.184102113 :

Konec provozního součtu

5 :

Součet :

5

5,00000

7	02650R1.1.1	slivoň švestka OK 6-10, ZB	kus	26,00000	2 190,00	56 940,00	0,01	0,26
----------	-------------	----------------------------	-----	----------	----------	-----------	------	------

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.184102113 :

Konec provozního součtu

20+6 :

Položkový rozpočet

S:	01 -0635	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice
C:	SO 801	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3
C:	SO 801.3	Výsadba IP3

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

Součet :

26

26,00000

8	02650R1J	jeřáb muk (Sorbus) OK 6-10, ZB	kus	8,00000	2 190,00	17 520,00	0,01	0,08
---	----------	--------------------------------	-----	---------	----------	-----------	------	------

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.184102113 :

Konec provozního součtu

8 :

Součet :

8

8,00000

9	184215133	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	17,00000	58,50	994,50	0,00	0,00
---	-----------	---	-----	----------	-------	--------	------	------

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

ukotvení kůly s úvazky :

Konec provozního součtu

17 :

Součet :

17

17,00000

10	605912550	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m	kus	51,00000	141,50	7 216,50	0,01	0,30
11	67501R4	Popruh na vyvazování š. min 3cm 2m/strom	m	34,00000	7,80	265,20	0,00	0,03

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.184215133 :

Konec provozního součtu

17*2 :

Součet :

34

34,00000

12	052130110	výřezy tyčové	m3	0,12800	3 065,00	392,32	0,65	0,08
----	-----------	---------------	----	---------	----------	--------	------	------

Začátek provozního součtu

Položkový rozpočet

S:	01 -0635	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice
C:	SO 801	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3
C:	SO 801.3	Výsadba IP3

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

Konec provozního součtu

0,04*0,04*3,14*0,5*3*17 :

Součet :

0,128

0,12800

13	184215411	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy do 0,5 m	kus	17,00000	15,50	263,50	0,00	0,00
----	-----------	--	-----	----------	-------	--------	------	------

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

pro stromy :

Konec provozního součtu

17 :

Součet :

17

17,00000

14	184501141	Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	9,60800	22,00	211,38	0,00	0,00
----	-----------	---	----	---------	-------	--------	------	------

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

obalení kmene :

Konec provozního součtu

0,12*3,14*1,5*17 :

Součet :

9,608

9,60800

15	61894010	síť kokosová (400 g/m2) 2x50m	m2	9,60800	95,00	912,76	0,00	0,00
----	----------	-------------------------------	----	---------	-------	--------	------	------

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.184501141 :

Konec provozního součtu

9,608 :

Položkový rozpočet

S:	01 -0635	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice
C:	SO 801	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3
C:	SO 801.3	Výsadba IP3

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

Součet :
9,608

9,60800

16	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postříkem na široko	m2	17,00000	1,00	17,00	0,00	0,00
----	-----------	---	----	----------	------	-------	------	------

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

stromy :

Konec provozního součtu

17 :

Součet :

17

17,00000

17	184813R1	Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, plastovou ochranou kmene, výšky do 2 m	kus	17,00000	52,00	884,00	0,00	0,04
----	----------	---	-----	----------	-------	--------	------	------

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

stromy :

Konec provozního součtu

17 :

Součet :

17

17,00000

18	184911431	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	20,40000	44,70	911,88	0,00	0,00
----	-----------	--	----	----------	-------	--------	------	------

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

zamulčování tl. 10cm kolem stromu 1,2m2 :

Konec provozního součtu

1,2*17 :

Položkový rozpočet

S:	01 -0635	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice
C:	SO 801	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3
C:	SO 801.3	Výsadba IP3

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

Součet :

20,4

20,40000

19	103911000	kůra mulčovací VL	m3	2,04000	1 100,00	2 244,00	0,20	0,41
----	-----------	-------------------	----	---------	----------	----------	------	------

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.184911431 :

Konec provozního součtu

17*0,1*1,2 :

Součet :

2,04

2,04000

20	185801R1	Hnojení tabletami	kus	17,00000	0,67	11,39	0,00	0,00
----	----------	-------------------	-----	----------	------	-------	------	------

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

stromy :

Konec provozního součtu

17 :

Součet :

17

17,00000

21	251010R1	hnojiva průmyslová ostatní	kus	85,00000	1,10	93,50	0,00	0,09
----	----------	----------------------------	-----	----------	------	-------	------	------

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.185801R1 :

5 tablety na 1strom/keř :

Konec provozního součtu

17*5 :

Součet :

85

85,00000

22	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	0,85000	402,00	341,70	0,00	0,00
----	-----------	--	----	---------	--------	--------	------	------

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

Položkový rozpočet

S:	01 -0635	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice
C:	SO 801	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3
C:	SO 801.3	Výsadba IP3

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

po výsadbě :

50l/ks stromy :

Konec provozního součtu

17*0,05 :

Součet :

0,85

0,85000

23	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,85000	142,50	121,13	0,00	0,00
-----------	-----------	--	----	---------	--------	--------	------	------

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 pol.185804311 :

Konec provozního součtu

0,85 :

Součet :

0,85

0,85000

24	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0,85000	9,60	8,16	0,00	0,00
-----------	-----------	-----------------------------------	----	---------	------	------	------	------

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.185851121 :

Konec provozního součtu

0,85 :

Součet :

0,85

0,85000

Díl 4	Vodorovné konstrukce					5 528,25	2,88	
25	462511370	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg	m3	1,35000	4 095,00	5 528,25	2,13	2,88

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

kameny po 25 m :

Položkový rozpočet

S:	01 -0635	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice
C:	SO 801	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3
C:	SO 801.3	Výsadba IP3

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

200-500kg :

Konec provozního součtu

0,5*0,5*0,6*9 :

Součet :

1,35

1,35000

Díl 99	Přesuny hmot a sutí					5 084,62	0,00	
26	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	4,35700	1 167,00	5 084,62	0,00	0,00

Díl 762	Konstrukce tesařské					1 358,12	0,13	
27	762113110	Montáž konstrukce stěn a příček na hladko (bez zářezů) z kulatiny a půlené kulatiny, průřezové plochy do 120 cm2	m	25,50000	12,40	316,20	0,00	0,00

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 :

kotvení stromů - horní příčky :

Konec provozního součtu

17*3*0,5 :

Součet :

25,5

25,50000

28	605120R1	řezivo jehličnaté hraněné, neopracované (hranolky, hranoly) řezivo jehličnaté - hranoly do 120 cm2 hranoly jakost I	m3	0,12800	3 065,00	392,32	1,00	0,13
-----------	----------	---	----	---------	----------	--------	------	------

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.762113110 :

Konec provozního součtu

3,14*0,04*0,04*0,5*3*17 :

Součet :

Položkový rozpočet

S:	01 -0635	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice
C:	SO 801	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3
C:	SO 801.3	Výsadba IP3

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

0,128

0,12800

29	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,12800	5 075,00	649,60	0,00	0,00
----	-----------	---	---	---------	----------	--------	------	------

Položkový rozpočet

S:	01 -0635	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice
C:	VRN-801	Vedlejší rozpočtové náklady SO 801

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

Díl	VRN4	Inženýrská činnost				2 310,00		0,00
8	041903000	Ekologický dozor	Kč	1,00000	2 310,00	2 310,00	0,00	0,00

1 :

1

1,00000